

**DODATOK Č. DZ221401204750101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012047501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Kolárovo
sídlo : Kostolné námestie č. 1, 946 03 Kolárovo
Slovenská republika
konajúci : Árpád Horváth, primátor mesta
IČO : 00306517
DIČ : 2021014776
banka : Dexia banka Slovensko a.s.,
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 3804855016/5600
refundácia: 3804855016/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 055 440,45 EUR** (slovom jeden milión päťdesiatpäťtisíc štyristoštyridsať EUR a štyridsaťpäť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 054 472,90 EUR** (slovom jeden milión päťdesiatštyritisícštyristosedemdesiatdva EUR a deväťdesiat centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 001 749,25 EUR** (slovom jeden milión tisícšesťdesiatštyridsaťdeväť EUR a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012047501**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Kolárove, dňa:

Podpis:

Árpád Horváth, primátor mesta Kolárovo

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova mesta Kolárovo	
Kód ITMS	22140120475	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	76,71	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	23,29	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	01 – Mestské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Komárno
Obec	Kolárovo
Ulica	Kostolné námestie, Remeselnícka
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie prostredia uceleného centra mesta so zaručením prílevu inovácií do kultúrneho života mesta a následného konkurencieschopného hospodárskeho rozvoja.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie bezpečnostného a kvalitatívneho stavu verejných priestranstiev revitalizáciou reprezentačných, oddychových a záujmových častí centra mesta.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podpory čerpania NFP a revitalizácie obce prostredníctvom realizácie podporných aktivít.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,46	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	1 055 440,45	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	1 055 440,45	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	6	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	10 750	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	1 055 440,45	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	1 055 440,45	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	07/2011	06/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	05/2008	06/2009
C Proces verejného obstarávania	06/2010	05/2011
D Externý manažment projektov	06/2010	09/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2012

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	995 184,00	0,00	995 184,00	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	150 429,79	0,00	150 429,79	717001
			EUR	844 754,21	0,00	844 754,21	717002
		SPOLU	EUR	995 184,00	0,00	995 184,00	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	59 288,90	967,55	60 256,45	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	31 006,80	967,55	31 974,35	716
		SPOLU	EUR	31 006,80	967,55	31 974,35	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	3 082,10	0,00	3 082,10	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	25 200,00	0,00	25 200,00	637005
Celkovo			EUR	1 054 472,90	967,55	1 055 440,45	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia stavby

Skupina výdavkov	Názov stavby, objektu, časti alebo PS							Spolu s DPH	
	ZRN		ORN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH - 20%	Spolu s DPH		
	montáž	dodávka							

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : A - Rekonštrukcia a modernizácia MK ul. Remeselnícka v Kolárove

717 002 Časť : SO -01 -1 A1 Komunikácie

717 002 Časť : SO -02 A1 Odvodnenie

717 001 Časť : SO 01-2 A2 Chodníky a vjazdy

Objekt : B - Rekonštrukcia Kostolného námestia v Kolárove -1-a etapa

717 002 Časť : SO 01a - B1 Dlažba a drobná architektúra

717 001 Časť : SO 03a -B2 Verejné osvetlenie

Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárove

717 001 Časť : SO 01 C2 Autobusová zastávka - Zdravotechnika, elektroinštalácia a vetranie

717 002 Časť : SO-01 C1 Autobusová zastávka

717 001 Časť : SO 02 C1 Dlažba, drobná architektúra

717 001 Časť : SO 03 C2 Vodovodná prípojka s vodomernou šachtou

717 001 Časť : SO 04 C2 Kanalizačná prípojka

717 001 Časť : SO 05 C1 Elektrická prípojka

717 001 Časť : SO 06 C3 Verejné osvetlenie

Spolu:

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001 150 429,79
717002 844 754,21
SPOLU: 995 184,00

Odberateľ: Mesto Kolárovo
 Projektant: Ing. Litomericzky Nándor
 Dodávateľ: VESTAM COMPANY s.r.o.

Spracoval: STAVAR Za, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: 08.02.2011

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : A - Rekonštrukcia a modernizácia MK ul. Remeselnícka v Kolárove

Časť : SO -01 -1 A1 Komunikácie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	844,2000	m3	1,55	1 308,51	
2	001	12220-2209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	844,2000	m3	0,36	303,91	
3	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	844,2000	m3	3,36	2 836,51	
4	001	17110-1102	Násypy z hornín súdržných zhuŕnenných na 96% PS	93,8200	m3	1,32	123,84	
5	001	17120-1203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1 000 do 10 000 m3	844,2000	m3	0,40	337,68	
6	001	17120-1208	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	844,2000	t	9,29	7 842,62	
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuŕnením	2365,0000	m2	0,26	614,90	
8	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	40,0000	m2	1,09	43,60	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				13411,5700			13 411,57	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
9	221	56475-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 15 cm	2365,0000	m2	3,62	8 561,30	
10	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm	2365,0000	m2	4,64	10 973,60	
11	221	56690-3111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom hrubým drveným	12,4200	t	11,64	144,57	
12	221	56690-5111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	5,1750	m3	75,73	391,90	
13	221	56713-5115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 20 cm	1865,0000	m2	14,77	27 546,05	
14	221	57275-3111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	292,1520	t	52,90	15 454,84	
15	221	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	3750,0000	m2	0,21	787,50	
16	221	57714-3212	Asfaltový betón po zhuŕnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr. 50 mm	3750,0000	m2	10,81	40 537,50	
17	221	57715-3223	Betón asfaltový s rozprestetím a zhuŕnením, po zhuŕnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.	2365,0000	m2	10,88	25 731,20	
18	221	59691-2112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	370,0000	m2	6,81	2 519,70	
19	MAT	592 2902340	Semmelrock BEHATON dlažba s fázou 8cm, sivá (základný prvok)	407,0000	m2	9,59		3 903,13
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				136551,2900			132 648,16	3 903,13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	221	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm, nad 200 m2	445,0000	m2	0,88	391,60	
21	221	11315-1110	Frézovanie živ. krytu hr. do 2 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	2195,1600	m2	4,41	9 680,66	
22	221	91549-1211	Osadenie vodiaceho pásika š. 25 cm z prefa dosiek s podkl. betónom B15 hr. 10 cm	920,0000	m	2,85	2 622,00	
23	MAT	592 2903050	Semmelrock Pridlažba 50/25/8 cm, sivá	2000,0000	kus	1,18		2 360,00
24	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	500,0000	m	0,73	365,00	
25	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	500,0000	m	0,08	40,00	
26	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	920,0000	m	5,56	5 115,20	
27	MAT	592 2903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	966,0000	kus	4,05		3 912,30
28	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	45,9000	m3	80,68	3 703,21	
29	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	97,0000	m	3,11	301,67	
30	221	91974-1111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	1865,0000	m2	0,01	18,65	
31	221	93511-1211	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 80 cm do lôžka z kameniva hr. 10 cm	4,0000	m	3,62	14,48	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
32	MAT	592 2903130	Semmelrock Odvodňovací žlab 50/25/14 cm, prehĺbenie 8cm, sivá	17,0000	kus	2,13		36,21
33	001	93890-2103	Čistenie priekop nespev. šírka dna do 40 cm nános do 0,50 m3/m	100,0000	m	2,25	225,00	
34	272	97908-2212	Vodor. doprava sute po suchu do 50 m	192,4982	t	4,22	812,34	
35	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	3657,4620	t	0,18	658,34	
36	221	97908-2221	Poplatok za uloženie na skládke	192,4880	t	12,63	2 431,12	
37	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živinový	4153,6731	t	1,25	5 192,09	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				37879,8700			31 571,36	6 308,51
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				187842,7300			177 631,09	10 211,64
Za rozpočet celkom				187842,7300			177 631,09	10 211,64

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : A - Rekonštrukcia a modernizácia MK ul. Remeselnícka v Kolárove

Časť : SO -02 A1 Odvodnenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	292,9520	m3	4,99	1 461,83	
2	272	13220-1209	Príplatok za ľepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	87,8860	m3	0,60	52,73	
3	001	13000-1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	24,2190	m3	9,29	224,99	
4	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	521,5860	m2	2,34	1 220,51	
5	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	521,5860	m2	0,44	229,50	
6	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	58,5900	m3	1,78	104,29	
7	001	17120-1208	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	111,5490	t	9,29	1 036,29	
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	65,6170	m3	0,50	32,81	
9	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	65,6170	m3	3,36	220,47	
10	001	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	147,2170	m3	1,74	256,16	
11	MAT	583 311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	18,8400	m3	20,93		394,32
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	100,2840	m3	8,14	816,31	
13	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	98,9580	m3	4,83	477,97	
14	MAT	583 311030	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 tr. B Ia	1,3260	m3	9,13		12,11
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				6540,2900			6 133,86	406,43
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
15	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	25,6340	m3	30,06	770,56	
16	271	45211-2131	Osad. bel. prsten. rámov pod poklapy a mreže výška nad 20 cm	6,0000	kus	6,58	39,48	
17	MAT	592 238250	Prefabrikát betónový - uličná vpusť TBV 6-50	6,0000	kus	15,71		94,26
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				904,3000			810,04	94,26
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
18	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	94,3000	m	0,46	43,38	
19	MAT	286 110300	Kanalizačná rúra PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5 x 5000	20,0000	kus	86,00		1 720,00
20	271	87735-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	26,0000	kus	1,16	30,16	
21	271	89235-1000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	94,3000	m	1,46	137,68	
22	MAT	286 420120	PVC-U prechodka kanalizačná 200	29,0000	kus	14,60		423,40
23	271	89441-1111	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	2,0000	kus	257,25	514,50	
24	MAT	592 243500	Skruž šachťová a prechodová TBS 7-100 29x100x9	7,0000	kus	8,90		62,30
25	MAT	592 246500	Konus betónový 1-57 57,6x100/60x9	2,0000	kus	15,07		30,14
26	271	89594-1111	Zhot. vpusť uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	6,0000	kus	28,16	168,96	
27	MAT	286 610030	Uličné vpusť z PVC-U k-Dn 400/200, h=650	2,0000	kus	262,58		525,16
28	MAT	286 610031	Uličné vpusť z PVC U k-DN 400/200 h=750 /priebežná/	4,0000	kus	283,89		1 135,56
29	MAT	286 610032	PVC-U doska	6,0000	kus	20,79		124,74
30	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	2,0000	kus	16,36	32,72	
31	MAT	552 434420	Poklop na vstupnú šachtu D 600 D	2,0000	kus	149,94		299,88
32	271	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	6,0000	kus	18,65	111,90	
33	MAT	552 425100	Mreža na vozovky s nálevkou 13 6331	6,0000	kus	151,46		908,76
34	271	89950-1111	Stupadlá liatinové vidlicové osadené pri murovaní	7,0000	kus	5,90	41,30	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
35	271	89950-2211	Stupadlá lialinové zapustené osadené do vynechaných otvorov	5,0000	kus	14,38	71,90	
36	271	89962-3131	Obetónovanie potrubia z betónu tr. B10 v otvor. výkope	0,8740	m3	77,63	67,85	
37	271	89964-3111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvor. výkope	6,0290	m2	7,31	44,07	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				6494,3600			1 264,42	5 229,94
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
38	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	34,5000	m2	2,10	72,45	
39	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	34,5000	m2	5,71	197,00	
40	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm, do 200 m2	34,5000	m2	3,39	116,96	
41	272	91973-5112	Rezanie slávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	60,0000	m	5,21	312,60	
42	013	97105-2331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 15 cm	2,0000	kus	5,78	11,56	
43	272	97908-2213	Vodor. doprava sule po suchu do 1 km	22,7000	t	0,94	21,34	
44	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sule	431,3000	t	0,18	77,63	
45	272	97908-7212	Nakladanie sule na dopravný prostriedok	22,7000	t	2,58	58,57	
46	221	97908-2221	Poplatok za uloženie na skládke	16,4550	t	12,63	207,83	
47	221	97908-2222	Poplatok za skládku asfaltov	6,2450	t	19,03	118,84	
48	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklofam. v otl. výk.	96,0356	t	20,17	1 937,04	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3131,8200			3 131,82	0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17070,7700			11 340,14	5 730,63
Za rozpočet celkom				17070,7700			11 340,14	5 730,63

Odberteľ: Mesto Kolárovo
 Projektant: Ing. Litomericzky Nándor
 Dodávateľ: VESTAM COMPANY s.r.o.

Spracoval: STAVAR Za, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: 08.02.2011

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : A - Rekonštrukcia a modernizácia MK ul. Remeselnícka v Kolárove

Časť : SO 01-2 A2 Chodníky a vjazdy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	345,0000	m3	1,55	534,75	
2	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 4000 do 5000 m horn. tr. 1-4	345,0000	m3	3,36	1 159,20	
3	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	496,0000	m3	0,45	223,20	
4	001	17120-1208	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	495,0000	l	9,29	4 598,55	
5	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1529,3000	m2	0,26	397,62	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							6 913,32	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
6	221	56485-1111	Podklad zo štrkodre hr. 15 cm	1529,3000	m2	3,59	5 490,19	
7	221	59691-2112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	1529,3000	m2	6,81	10 414,53	
8	MAT	592 2902300	Semmelrock BEHATON dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	1683,0000	m2	8,52		14 339,16
9	221	56711-5112	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 9 cm	1529,3000	m2	7,50	11 469,75	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							27 374,47	14 339,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	531,0000	m2	0,81	430,11	
11	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	140,0000	m2	11,11	1 555,40	
12	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	202,0000	m2	1,81	365,62	
13	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	1120,0000	m	4,15	4 648,00	
14	221	97908-2221	Poplatok za uloženie sule na skládke	124,5740	l	12,63	1 573,37	
15	MAT	592 2902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	1176,0000	kus	2,25		2 646,00
16	272	97908-2212	Vodor. doprava sule po suchu do 50 m	124,5740	l	4,22	525,70	
17	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km výbúr. hmôt nad 5km	2366,9060	l	0,55	1 301,80	
18	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1293,5617	l	3,65	4 721,50	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							15 121,50	2 646,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							49 409,29	16 985,16
Za rozpočet celkom				66394,4500			49 409,29	16 985,16

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : B - Rekonštrukcia Kostolného námestia v Kolárove -1-a etapa

Časť : SO 01a - B1 Dlažba a drobná architektúra

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13020-1001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	33,1000	m3	46,43	1 536,83	
2	221	11310-7231	Odsránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	3868,1000	m2	2,58	9 979,70	
3	221	11310-7242	Odsránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, nad 200 m2	3868,1000	m2	0,88	3 403,93	
4	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	520,8000	m3	1,75	911,40	
5	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	520,8000	m3	0,50	260,40	
6	001	12220-1402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	297,3000	m3	1,24	368,65	
7	001	12220-1409	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	297,3000	m3	0,43	127,84	
8	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 9 000 do 10000 m horn. tr. 1-4	520,8000	m3	5,21	2 713,37	
9	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 9 000 do 10000 m horn. tr. 1-4	4,7000	m3	5,21	24,49	
10	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 9 000 do 10000 m horn. tr. 1-4	4,9000	m3	5,21	25,53	
11	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1 000 m3	520,8000	m3	0,45	234,36	
12	001	17120-1000	Poplatok za skládku zeminy	520,8000	m3	9,29	4 838,23	
13	231	18040-0001	Založenie parkového trávniku s následným ošetrovaním	2045,5000	m2	2,01	4 111,46	
14	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,7000	m3	0,50	2,35	
15	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,9000	m3	0,50	2,45	
16	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	20,0000	m3	1,88	37,60	
17	001	17120-1000	Poplatok za skládku zeminy	4,9000	m3	9,29	45,52	
18	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	2,7000	m3	8,14	21,98	
19	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	28,2000	m3	12,48	351,94	
20	001	17510-1209	Obsyp objektu priplatok za prehodenie sypaniny	28,2000	m3	5,10	143,82	
21	013	97913-1409	Poplatok za skládku stavebnej suť	4,7000	t	12,63	59,36	
22	MAT	583 371670	Štrkopiesok I/A/ frakcia 0-22 tr. N I	6,2600	m3	10,62		66,48
23	001	18130-1112	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	1982,0000	m2	0,30	594,60	
24	MAT	583 371000	Dodávka ornice zo skládky	297,3000	m3	44,90		13 348,77
25	001	18231-3101	Výplň otvorov v tvárnicach alebo paneloch ornice	127,0000	m2	0,70	88,90	
26	231	18480-04100	Ochrana drevín v rovine alebo vo svahu 1:5 - ochrannou mrežou	31,0000	kus	1,48	45,88	
27	MAT	553 000005	Liatinová mreža stromová D 1600mm	31,0000	kus	211,59		6 559,29
28	MAT	553 000006	Liatinová ochranná mreža stromová	31,0000	kus	235,94		7 314,14
29	MAT	583 371001	Zemina na zásyp ekologickej dlažby	6,4000	m3	35,01		224,06
30	001	13020-1001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	24,7000	m3	46,43	1 146,82	
31	231	18200-1121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +15 cm v rovine	5454,0000	m2	0,64	3 490,56	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				62080,7100			34 567,97	27 512,74
2 - ZÁKLADY								
32	271	21275-2123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	15,0000	m	6,05	90,75	
33	001	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	7157,4000	m2	0,18	1 288,33	
34	015	33817-0001	Osadenie stĺpikov oceľových drobnej architektúry do výšky 2,00 m	41,0000	kus	2,05	84,05	
35	MAT	553 0000002	Smetný koš kovový na liatinovom stĺpiku	30,0000	kus	312,05		9 361,50
36	MAT	553 0000004	Vlajkový stožiar v. 5,0m	3,0000	kus	994,76		2 984,28
37	MAT	553 0000008	Stojan na bicykle 4-miestny	4,0000	kus	455,90		1 823,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
2 - ZÁKLADY spolu:				15632,5100			1 463,13	14 169,38
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
38	011	34624-4811	Izolačné primurovky z tehál 29 cm dl. na maltu MC-10 hr. 65 mm	10,8000	m2	15,60	168,48	
39	011	34624-5999	Pripl. za ochranu zvislej izolácie cementovou maltou MC-10	10,8000	m2	4,07	43,96	
40	015	38031-1531	Kompletné konštr. z bet. pros. tr. B 12,5-B 15 hr. nad 8 - 15 cm	1,8000	m3	105,79	190,42	
41	015	38035-6231	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu zhotov.	19,3000	m2	19,79	381,95	
42	015	38035-6232	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu odstrán.	19,3000	m2	3,92	75,66	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				860,4700			860,47	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
43	221	45145-9777	Priplatok za každý ďalší 1 cm hrúbky podkladu z cem. maly nad 5 cm	3440,0000	m2	0,91	3 130,40	
44	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	2,0000	m3	30,06	60,12	
45	221	45159-7777	Podklad pod dlažbu z prehodenej zeminy hr. do 10 cm	127,0000	m2	0,70	88,90	
46	015	45481-1111	Osadenie prestupov z ocele. rúr do 60 cm	2,0000	kus	25,50	51,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				3330,4200			3 330,42	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
47	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	3578,7000	m2	4,15	14 851,61	
48	221	56711-5113	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 10 cm	3286,0000	m2	8,22	27 010,92	
49	221	56712-5115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 15 cm	127,0000	m2	11,72	1 488,44	
50	221	59614-1111	Kladenie dlažby pre chodcov z mozaiky jednofar. do lôžka z cem. maly	1566,0000	m2	14,23	22 284,18	
51	272	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. maly	1720,0000	m2	9,29	15 978,80	
52	231	59691-1194	Priplatok za kladenie dlažby zámkovej ROMANTIKO do kruhu nad 20 m2	260,0000	m2	1,99	517,40	
53	221	59691-2112	Kladenie dlažby pozem. komunikácii klubové betónové hr. 100 mm pl nad 300 m2	127,0000	m2	6,81	864,87	
54	MAT	592 291320	Premac KLASIKO sivá 6 cm	327,4000	m2	8,75		2 864,75
55	MAT	592 291340	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit 6 cm	265,2000	m2	10,20		2 705,04
56	MAT	592 291600	Premac ROMANTIKO hnedá, červená, grafit 6 cm	1004,7000	m2	12,03		12 086,54
57	MAT	592 291680	Premac VEGA- U sivá 8 cm	128,3000	m2	8,90		1 141,87
58	MAT	592 291840	Premac ESTER 49 x 49 x 5 cm, žltá	6949,0000	kus	2,13		14 801,37
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				116595,7900			82 996,22	33 599,57
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
59	011	63131-5511	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. tr. B 12,5-B 15 hr.	0,3000	m3	87,53	26,26	
60	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	0,3000	m3	33,11	9,93	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				36,1900			36,19	0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
61	271	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	17,0000	m	0,09	1,53	
62	MAT	286 111920	Rúra PE-80 SDR 11,0(0,4Mpa) d 32x3,0 nav	17,3000	m	0,79		13,67
63	MAT	286 166730	FRIALEN Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 d/R* 32/1"	2,0000	kus	17,89		35,78
64	271	87917-2199	Pripl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	1,0000	kus	6,36	6,36	
65	271	89116-3111	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 25	1,0000	kus	2,82	2,82	
66	MAT	286 163520	FRIALEN Teleskopická zemná súprava pre DAV BS, hĺbka v m 1,1-1,8	1,0000	kus	24,74		24,74
67	MAT	286 163610	FRIALEN Guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90st KHP PE 100 S	1,0000	kus	90,58		90,56
68	271	89126-9111	Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100	1,0000	kus	20,17	20,17	
69	MAT	286 162440	FRIALEN Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 1	1,0000	kus	31,60		31,60
70	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	17,0000	m	0,33	5,61	
71	271	89227-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	17,0000	m	2,15	36,55	
72	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	2,0000	kus	121,01	242,02	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo. výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
73	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 50 kg	1,0000	kus	3,96	3,96	
74	MAT	552 430310	Poklop fahký CTV rám 600x600	1,0000	kus	65,84		65,84
75	271	89940-1111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	1,0000	kus	7,69	7,69	
76	MAT	552 421800	Poklop ventilový voda, plyn	1,0000	kus	9,74		9,74
77	271	89950-1111	Stupadlá liatinové vidlicové osadené pri murovaní	4,0000	kus	5,90	23,60	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				622,2600			350,31	271,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
78	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	1050,0000	m	4,15	4 357,50	
79	MAT	592 292450	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm, farba sivá	1061,0000	kus	2,42		2 567,62
80	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	41,0000	m	5,56	227,96	
81	MAT	592 292510	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	42,0000	kus	5,63		236,46
82	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	24,9000	m3	80,68	2 008,93	
83	221	91971-6119	Oceľová výstuž betónového podkladu alebo krytu zo zvar. sietí KARI	11,8300	t	966,60	11 434,88	
84	231	93612-4112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	36,0000	kus	28,16	1 013,76	
85	MAT	533 953030	Lavička vonkajšia kovová nosná konštrukcia, sedadlo a opierka z tvrdého dreva	36,0000	kus	143,09		5 151,24
86	011	95394-0008	Osadenie kovových predmetov do betónu -- fontánky	1,0000	kus	42,62	42,62	
87	MAT	553 500009	Pilná fontánka liatinová s miskou v. 2700mm	1,0000	kus	2 115,86		2 115,86
88	272	97908-2212	Vodor. doprava sule po suchu do 50 m	1570,4486	t	4,22	6 627,29	
89	272	97908-2213	Vodor. doprava sule po suchu do 1 km	1570,4486	t	0,94	1 476,22	
90	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sule	31408,9720	t	0,18	5 653,61	
91	013	97913-1409	Poplatok za skládku stavebnej sule	1570,4490	t	12,63	19 834,77	
92	015	99814-2251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	8,4830	t	16,36	138,78	
93	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	3334,0292	t	3,65	12 169,21	
94	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	18,4371	t	20,17	371,88	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				75428,5900			65 357,41	10 071,18
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				274586,9400			188 962,12	85 624,82
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
95	711	71151-1101	Zhotov. izolácie nádrží a pod. za studena náterom asfalt. penetr.	25,0000	m2	0,29	7,25	
96	711	71154-1164	Zhotov. izolácie nádrží a pod. prítlavením NAIP	12,5000	m2	2,24	28,00	
97	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,0090	t	1 164,48		10,48
98	MAT	628 322100	Pásky asfaltové BITAGIT SI	15,0000	m2	2,45		36,75
99	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,0778	t	20,17	1,57	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				84,0500			36,82	47,23
722 - Vnútny vodovod								
100	721	72222-9103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	2,0000	kus	4,03	8,06	
101	721	72226-3415	Vodomer pre vodu do 100 st. C závitový DN G 3/4 Jhm 10	1,0000	kus	39,20	39,20	
102	MAT	388 212270	Vodomer MN Qn 2,5XN K	1,0000	kus	50,23		50,23
103	MAT	388 500047	Prípojka k vodomeru 3/4" -pár	1,0000	kus	13,55		13,55
104	MAT	551 110100	Ventil priamy mosadzný KE 83C 1"	1,0000	kus	9,13		9,13
105	MAT	551 111100	Ventil priamy mosadzný KE 125C 1"	1,0000	kus	11,80		11,80
106	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,0066	t	11,80	0,08	
722 - Vnútny vodovod spolu:				132,0500			47,34	84,71
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				216,1000			84,16	131,94

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY M								
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon								
107	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	15,0000	m	1,20	18,00	
108	MAT	283 000200	Fólia červená v m	15,0000	m	0,11		1,65
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:				19,6500			18,00	1,65
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				19,6500			18,00	1,65
Za rozpočet celkom				274822,6900			189 064,28	85 758,41

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : B - Rekonštrukcia Kostolného námestia v Kolárove -1-a etapa

Časť : SO 03a -B2 Verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
M21 - 155 Elektromontáže								
2	921	21001-0036	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 48mm	355,0000	m	0,75	266,25	
3	921	21001-0203	Rúrka oceľ. bezošv. závit. pod omiet. alebo voľne 1"	14,0000	m	1,51	21,14	
4	MAT	141 410200	Rúrka závitová normálna akosť 11353 okované z vonk. i zvnútra Js 1	14,7000	m	2,84		41,75
5	MAT	345 070470	I-trubka FXKV 90	372,7500	m	1,31		488,30
6	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5 mm ²	2,0000	kus	0,43	0,86	
7	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 6 mm ²	4,0000	kus	0,44	1,76	
8	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 16 mm ²	8,0000	kus	0,64	5,12	
9	MAT	345 210450	G-káblové oko CU 1,5x4 KU-L	2,0000	kus	0,15		0,30
10	MAT	345 210530	G-káblové oko CU 6x6 KU-L	4,0000	kus	0,29		1,16
11	MAT	345 210600	G-káblové oko CU 10x8 KU-L-S	8,0000	kus	0,40		3,20
12	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,0000	kus	3,92	3,92	
13	MAT	357 016740	Rozvádzač RO plastová skriňa ER2.0n 25A Po HASMA - komplet s náplňou	1,0000	kus	146,89		146,89
14	921	21020-2015	Svetidlo výbojkové -typ 446 05 15 - 70 W, SHC parkové	14,0000	kus	5,52	77,28	
15	921	21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	14,0000	kus	11,80	165,20	
16	921	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	14,0000	kus	10,58	148,12	
17	MAT	316 011550	Stožiar STK 76/90/4 zink.	14,0000	kus	318,14		4 453,96
18	MAT	347 035062	Svetelné zdroje PHILIPS výbojka sodíková SON PRO 70W I E27 CRP/24	14,0000	kus	7,30		102,20
19	MAT	348 001045	Svetidlo cestné výbojkové HGS 203 80/125 1xHPL-N80 IP65-zdroj,IP43-predr.	14,0000	kus	100,47		1 406,58
20	MAT	357 023240	Poistková stožiarová rozvodnica	14,0000	kus	70,23		983,22
21	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm ² , vrátane svoriek	430,0000	m	0,60	258,00	
22	921	21022-0111	Vodič zvodový bez podpier FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	14,0000	m	2,09	29,26	
23	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	28,0000	kus	1,97	55,16	
24	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	14,0000	kus	2,73	38,22	
25	MAT	156 152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00 mm	6,9000	kg	0,86		5,93
26	MAT	354 040680	HR-Svorka SS	28,0000	kus	0,37		10,36
27	MAT	354 040830	HR-Svorka SZ	14,0000	kus	1,07		14,98
28	MAT	354 411200	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	447,0000	kg	1,25		558,75
29	921	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	70,0000	m	0,37	25,90	
30	921	21081-0012	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x6	490,0000	m	0,41	200,90	
31	921	21081-0013	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x10	50,0000	m	0,44	22,00	
32	921	12	HZS - Revízie elektroinštalácie a hromozvodu	30,0000	hod	8,98	269,40	
33	MAT	341 010630	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	73,5000	m	0,37		27,20
34	MAT	341 010790	Kábel silový medený CYKY 4Bx06	514,5000	m	1,70		874,65
35	MAT	341 010800	Vodič medený CQA 0,75 bledomodrý	52,5000	m	0,09		4,73
36	MAT	P00 00001	Pomocný materiál premontážne práce	3,0000	%	91,21		273,63
1	921	3	PPV pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	6,0000	%	15,88	95,28	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				11081,5600			1 683,77	9 397,79
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				11081,5600			1 683,77	9 397,79
Za rozpočet celkom				11081,5600			1 683,77	9 397,79

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárove

Časť : SO 01 C2 Autobusová zastávka - Zdravotechnika, elektroinštalácia a vetranie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, slabebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	71348-2121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	50,0000	m	1,13	56,50	
2	MAT	631 4152531	Izolácia potrubia D 15-38 mm hr.15 mm	50,0000	m	1,35		67,50
3	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,0215	t	19,03	0,41	
713 - Izolácie tepelné spolu:				124,4100			56,91	67,50
721 - Vnútoraná kanalizácia								
4	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	20,0000	m	10,20	204,00	
5	721	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	11,0000	m	14,08	154,88	
6	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	22,0000	m	6,85	150,70	
7	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	6,0000	kus	1,55	9,30	
8	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	6,0000	kus	2,33	13,98	
9	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	1,0000	kus	13,55	13,55	
10	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	53,0000	m	0,44	23,32	
11	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,0292	t	13,09	13,47	
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				583,2000			583,20	0,00
722 - Vnútorný vodovod								
12	721	72217-2221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	30,0000	m	4,11	123,30	
13	721	72217-2222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	20,0000	m	4,19	83,80	
14	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	25,0000	kus	4,19	104,75	
15	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	15,0000	kus	4,41	66,15	
16	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	5,0000	pár	8,90	44,50	
17	721	72222-9103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	1,0000	kus	4,03	4,03	
18	721	72222-9104	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 5/4	1,0000	kus	5,52	5,52	
19	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	50,0000	m	0,88	44,00	
20	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	50,0000	m	0,58	29,00	
21	MAT	551 112320	Ventil priamy prechodný KE 83T 5/4	1,0000	kus	14,46		14,46
22	MAT	551 740061	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" s vypust.	1,0000	kus	4,11		4,11
23	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,0674	t	11,80	0,80	
24	MAT	642 0137892	Sanitárna keramika WC kombi invalidné so sedátkom	1,0000	kus	142,33		142,33
722 - Vnútorý vodovod spolu:				666,7500			505,85	160,90
725 - Zariaďovacie predmety								
25	721	72511-9701	Montáž záchoda závesného do murovanej konštr. - GEBERIT	1,0000	kus	25,12	25,12	
26	MAT	642 013789	Sanitárna keramika LYRA WC kombi 2417.6 biele	4,0000	kus	86,00		344,00
27	721	72512-9201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker.(ditur.) bez splach. nádr.	2,0000	kus	18,27	36,54	
28	721	72512-9210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvílu s automatickým splach.	4,0000	kus	25,12	100,48	
29	721	72529-1511	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov plastové-dávkovač tekutého mydla	4,0000	kus	52,10	208,40	
30	721	72529-1521	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov plastové-zásobník toaletných papierov	5,0000	kus	19,33	96,65	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
31	721	72529-1531	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov plastové-zásobník papierových uterákov	3,0000	kus	22,48	67,44	
32	721	72529-1703	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov plastové-smaltované madlo rovné dl. 5m	2,0000	kus	11,06	22,12	
33	MAT	642 013141	Umývadlo DINO 55 cm zápusné 1337.1, biele	3,0000	kus	68,88		206,64
34	MAT	642 013189	Urínál DOMINO 4110.1 481 so senzor.splachovačom AUP 3, biela	2,0000	kus	238,22		476,44
35	MAT	642 014113	Umývadlo 64 cm ZITA 1335.0, biele	1,0000	kus	43,00		43,00
36	721	72533-2320	Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže diturvitové č.	1,0000	kus	25,88	25,88	
37	MAT	642 013793	Výlevka MIRA 5104.6, biela	1,0000	kus	119,49		119,49
38	721	72553-9105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	1,0000	kus	45,67	45,67	
39	MAT	484 388750	Ohrievač vody zásobníkový el 80L	1,0000	kus	146,13		146,13
40	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s prípojovacou rúrkou G 1/2	15,0000	kus	3,48	52,20	
41	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	1,0000	kus	5,44	5,44	
42	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	4,0000	kus	6,28	25,12	
43	721	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných	4,0000	kus	1,00	4,00	
44	MAT	551 410900	Ventil rohový mosadzný s vrškom T 12 s prípojovacou rúrkou s ružicou	15,0000	kus	6,55		98,25
45	MAT	551 451210	Batéria drezová nástenná, páková, typ: TU 8110XV 15x100	1,0000	kus	55,32		55,32
46	MAT	551 464666	Výtokové armatúry Kludi LOGO-MIX umývadlová batéria-odtoková	4,0000	kus	28,88		115,52
47	MAT	551 675740	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	4,0000	kus	10,94		43,76
48	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,2152	l	13,62	2,93	
725 - Zariadenie predmety spolu:				2366,5400			717,99	1 648,55
732 - Strojovne								
49	731	73229-5213	Vykurovacie telesá elektrické typ 4206 03 2500 W	5,0000	súbor	22,45	112,25	
50	MAT	484 910022	Vykurovací technika PROTHERM príslušenstvo konvektor 1500	2,0000	kus	50,69		101,38
51	MAT	484 910024	Vykurovací technika PROTHERM príslušenstvo konvektor 500	3,0000	kus	42,19		126,57
52	731	99873-2101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	0,0852	l	33,49	2,85	
732 - Strojovne spolu:				343,0500			115,10	227,95
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4083,9500			1 979,05	2 104,90
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
53	921	21001-0032	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 16mm	30,0000	m	0,65	19,50	
54	921	21001-0301	Škalufa KP prístrojová bez zapojenia	30,0000	kus	0,71	21,30	
55	921	21001-0313	Škalufa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	4,0000	kus	1,79	7,16	
56	921	21001-0321	Škalufa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	10,0000	kus	3,01	30,10	
57	MAT	345 071590	Trubka kopex 3316	31,5000	m	1,99		62,69
58	MAT	345 090651	Škalufa KU 68-1901	30,0000	kus	1,44		43,20
59	MAT	345 090900	Škalufa univerzálna typ:6400-221	10,0000	kus	0,51		5,10
60	MAT	345 091300	Škalufa KO-125	4,0000	kus	1,19		4,76
61	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	27,0000	kus	0,43	11,61	
62	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	10,0000	kus	0,44	4,40	
63	MAT	345 210470	G-kabl. oko CU KU-L 2.5X4	27,0000	kus	0,14		3,78
64	MAT	345 210530	G-kabl. oko CU KU-L 6X6	10,0000	kus	0,30		3,00
65	921	21011-0001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový -	10,0000	kus	2,15	21,50	
66	921	21011-0003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepín	2,0000	kus	2,53	5,06	
67	921	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	4,0000	kus	2,12	8,48	
68	921	21019-00001	Hlavná ochranná svorkovnica pospájania HOP s krabicou	1,0000	kus	3,92	3,92	
69	MAT	345 020132	Spínač 1	10,0000	kus	2,69		26,90
70	MAT	345 020148	Prepínač 5	2,0000	kus	1,88		3,76

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
71	MAT	345 032800	Zásuvka domová jednofázová	4,0000	kus	2,92		11,68
72	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,0000	kus	10,27	10,27	
73	MAT	357 017240	Rozvádzač RH 2 - plastová skriňa U-3/42F fir. Moleeler komplet s náplňou	1,0000	kus	363,81		363,81
74	921	21020-0005	Svietidlo žiarovkové IP20, 1x60W	10,0000	kus	2,21	22,10	
75	921	21020-1020	Svietidlo žiarivkové typ 231 33 03 - 2x40 W, stropné s krytom	12,0000	kus	5,71	68,52	
76	MAT	348 001326	Svietidlo PHILIPS stropné TCS 198 2XTL-D 36W D M1	4,0000	kus	54,44		217,76
77	MAT	348 0013262	Svietidlo žiarivkové stropné 2x36W, IP 43	8,0000	kus	37,67		301,36
78	MAT	348 030910	Svietidlo OSMONT IN-15K5/042 1x18W	10,0000	kus	2,64		26,40
79	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	60,0000	m	0,60	36,00	
80	921	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	85,0000	m	3,84	326,40	
81	921	21022-0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m	4,0000	kus	13,70	54,80	
82	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	9,0000	kus	1,97	17,73	
83	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	12,0000	kus	2,73	32,76	
84	MAT	156 152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00 mm	26,0000	kg	0,86		22,36
85	MAT	156 152350	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00 mm	19,0000	kg	0,84		15,96
86	MAT	354 030040	HR-Jimacia tyč JP20	4,0000	kus	5,24		20,96
87	MAT	354 040290	HR-podpera PV 01	10,0000	kus	0,45		4,50
88	MAT	354 040400	HR-podpera PV 15	25,0000	kus	0,66		16,50
89	MAT	354 040400	HR-podpera PV 15	40,0000	kus	0,66		26,40
90	MAT	354 040590	HR-Svorka SJ 01	4,0000	kus	0,58		2,32
91	MAT	354 040620	HR-Svorka SO	4,0000	kus	0,80		3,20
92	MAT	354 040680	HR-Svorka SS	9,0000	kus	0,37		3,33
93	MAT	354 040830	HR-Svorka SZ	4,0000	kus	1,07		4,28
94	MAT	354 411200	Páska uzemňovacia 30x4 mm	58,8000	kg	1,64		96,43
95	921	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW	2,0000	kus	1,72	3,44	
96	921	21081-0000	Vnútna kabeľáž silnoprúdu	131,5000	m2	0,37	48,66	
97	921	3 -	PPV pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	6,0000	%	7,54	45,24	
98	921	P0000-001	Pomocný materiál pre montážne práce	3,0000	%	14,39	43,17	
99	MAT	429 1000687	Ventilátor s dobehovým relé	2,0000	kus	74,59		149,18
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2281,7400			842,12	1 439,62
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí								
100	924	24008-0319	Potrúbie SPIRO PA 120305 do d 100	6,0000	m	3,21	19,26	
101	MAT	12	HZS-Revízie elektroinštalácia a hromozvodu	13,0000	HOD	10,66		138,58
102	MAT	429 7105004	Krycie mriežky kruhové KMM, Prevedenie 31 TPM 002/93 Rozmer 100 Mandik	2,0000	kus	8,14		16,28
103	MAT	429 820003	Rúra rovná SPIRO D 100 mm s tvarovkami	6,3000	m	2,00		12,60
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí spolu:				186,7200			19,26	167,46
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2468,4600			861,38	1 607,08
Za rozpočet celkom				6552,4100			2 840,43	3 711,98

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárove

Časť : SO-01 C1 Autobusová zastávka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	48,9000	m3	3,07	150,12	
2	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	48,9000	m3	0,50	24,45	
3	001	13020-1001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	8,8000	m3	44,14	388,43	
4	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,4000	m3	14,23	62,61	
5	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	4,4000	m3	1,81	7,96	
6	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	31,0000	m3	4,99	154,69	
7	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	31,0000	m3	0,60	18,60	
8	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9	44,2000	m3	5,21	230,28	
9	001	17120-1000	Poplatok za skládku zeminy	44,2000	m3	9,29	410,62	
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	44,2000	m3	0,50	22,10	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1469,8600			1 469,86	0,00
2 - ZÁKLADY								
11	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	8,8000	m3	29,30	257,84	
12	011	27231-3521	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B15{	2,9000	m3	83,72	242,79	
13	011	27232-1311	Základové klenby zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	38,4000	m3	86,77	3 331,97	
14	011	27235-1215	Debnenie základových klenieb zhotovenie	28,4000	m2	5,67	161,03	
15	011	27235-1216	Debnenie základových klenieb odstránenie	28,4000	m2	1,19	33,80	
16	015	27235-3131	Debnenie kotev. otv. v zákl. klenbách do 0,10m2 hl. do 1,0m	4,0000	kus	10,05	40,20	
17	011	27236-1821	Výstuž základových klenieb 10505	1,9900	t	898,10	1 787,22	
2 - ZÁKLADY spolu:				5854,8500			5 854,85	0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
18	011	31123-1486	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P10	52,3000	m3	109,60	5 732,08	
19	011	31123-1489	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P15	14,1000	m3	98,18	1 384,34	
20	012	31712-1109	Montáž prekl. POROTHERM pre svell. otv. do 100 cm	13,0000	kus	3,56	46,28	
21	MAT	593 411300	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1000x120x65mm	11,0000	kus	5,52		60,72
22	MAT	593 411310	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1250x120x65mm	2,0000	kus	6,96		13,92
23	011	33032-1310	Stĺpy zo železobetónu tr. B 20	1,2000	m3	105,79	126,95	
24	011	33123-1126	Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P25 na maltu MC-10	9,9430	m3	171,25	1 702,74	
25	011	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	33,0000	m2	11,19	369,27	
26	011	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	33,0000	m2	1,41	46,53	
27	011	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých 10505	1,2300	t	890,49	1 095,30	
28	011	34224-1162	Priečky z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 140 mm	18,3000	m2	23,97	438,65	
29	011	34224-3111	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	51,2000	m2	15,15	775,68	
30	011	34224-3112	Priečky POROTHERM P10 hr 80mm 8x50x23,8 P+D	11,9000	m2	13,47	160,29	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				11952,7500			11 878,11	74,64

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
31	011	41625-1101	Pohľad RIGIPS RF 2x12,5-OK, upevnenie na závesoch	230,4000	m2	20,17	4 647,17	
32	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	6,4000	m3	89,81	574,78	
33	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	32,8000	m2	4,57	149,90	
34	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	32,8000	m2	1,58	51,82	
35	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	0,4100	t	913,32	374,46	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				5798,1300			5 798,13	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
36	272	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. malty	75,8000	m2	9,29	704,18	
37	MAT	592 291300	Premac SEKA sivá 23,10x20,0 hr.6 cm	83,4000	m2	8,75		729,75
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1433,9300			704,18	729,75
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
38	011	61242-1626	Omielka vnút. stien vápenná hladká	78,0000	m2	5,75	448,50	
39	011	61245-6212	Postrek vnút. izolácii alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	144,7000	m2	3,84	555,65	
40	011	62245-1132	Omielka vonk. stien cementová hladká zlož. III	240,5000	m2	11,64	2 799,42	
41	011	62598-1133	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 75 mm	23,9000	m2	10,66	254,77	
42	011	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	14,7000	m3	89,05	1 309,04	
43	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,5500	t	1 050,32	1 628,00	
44	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	17,3000	m3	33,11	572,80	
45	011	63245-1053	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	55,7000	m2	4,99	277,94	
46	011	63245-1055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	55,7000	m2	7,08	394,36	
47	011	64895-2421	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	2,6000	m	3,17	8,24	
48	MAT	611 900050	Parapetná doska vlhkosťvzdorná DTD - šírka 350 mm	3,8000	m	16,90		64,22
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				8312,9400			8 248,72	64,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
49	003	94194-1051	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	310,0000	m2	1,31	406,10	
50	003	94194-1391	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1051	930,0000	m2	0,93	864,90	
51	003	94194-4851	Demonťáž lešenia fahk. radového bez podláh š. do 1,5 m v. do 10 m	310,0000	m2	0,47	145,70	
52	003	94195-5002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	55,7000	m2	2,41	134,24	
53	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	146,9000	m2	1,63	239,45	
54	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	327,7778	t	6,20	2 032,22	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3822,6100			3 822,61	0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				38645,0700			37 776,46	868,61
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
55	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	187,2000	m2	0,14	26,21	
56	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	374,4000	m2	1,37	512,93	
57	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,0560	t	1 164,48		65,21
58	MAT	628 331000	Pás ťažký asfaltový SKLOBIT E-PE	411,8400	m2	4,68		1 927,41
59	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,7690	t	20,17	15,51	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				2547,2700			554,65	1 992,62
712 - Povlakové krytiny								
60	712	71256-1701	Zhotovenie povl. krytiny striech obých gum. fóliou položenou voľne	93,5000	m2	1,54	143,99	
61	MAT	631 520600	Parozábrana	107,5000	m2	0,95		102,13
62	712	99871-2102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	0,1056	t	23,21	2,45	
712 - Povlakové krytiny spolu:				248,5700			146,44	102,13

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
713 - Izolácie tepelné								
63	713	71311-1122	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pribítie	430,0000	m2	2,27	976,10	
64	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položené	55,7000	m2	0,49	27,29	
65	713	71319-1125	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, prekrytím fóliou	55,7000	m2	1,11	61,83	
66	MAT	631 5A0116	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPE - hr.80 mm	215,0000	m2	4,53		973,95
67	MAT	631 5A0117	Doska z minerálnej vlny NOBASIL MPE - hr.100 mm	215,0000	m2	5,71		1 227,65
68	MAT	631 5A0606	Doska z minerálnej vlny NOBASIL PTN - hr.50/45 mm	56,8000	m2	6,09		345,91
69	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,1640	t	20,55	23,92	
713 - Izolácie tepelné spolu:				3636,6500			1 089,14	2 547,51
762 - Konštrukcie tesárske								
70	762	76231-1103	Montáž kolevných želiez	43,0000	kus	3,33	143,19	
71	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	1450,0000	m	5,37	7 786,50	
72	762	76234-1610	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	36,3000	m2	6,43	233,41	
73	762	76234-2203	Montáž laťovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	295,0000	m2	0,94	277,30	
74	762	76234-2205	Montáž debnenia a laťovania štítových odkvapových ríms - kontralaty	295,0000	m2	0,55	162,25	
75	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	16,4700	m3	39,20	645,62	
76	MAT	553 000002	Kolevné železá pomurnice	43,0000	kus	1,75		75,25
77	MAT	605 152361	Drevený materiál krovu SM akost' I. - viditeľné hoblované prvky	21,3500	m3	161,35		3 444,82
78	MAT	605 155090	Hranol SM/JD ak.I, dĺžka 200-375 cm, hrúbka 120mm, šírka 120,140	8,1100	m3	142,33		1 154,30
79	MAT	605 171320	Lata BO 1 do 25cm2 x 200-375cm	385,0000	m	164,40		63 294,00
80	MAT	605 171320	Lata BO 1 do 25cm2 x 200-375cm	385,0000	m	164,40		63 294,00
81	MAT	611 916850	Obloženie palubové smrek hr. 20mm š. 61-80mm	39,9000	m2	6,58		262,54
82	762	76281-2240	Montáž záklopu z dosiek hobľovaných, vrchný na zraz	147,0000	m2	2,53	371,91	
83	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	3,9700	m3	4,87	19,33	
84	MAT	605 131150	Dosky a fošne SM/JD omiet. ak. A, dl.400-650, hr. 38-50, s.250-300-	3,9700	m3	95,14		377,71
85	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	12,8950	t	33,11	426,95	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				141969,0800			10 066,46	131 902,62
764 - Konštrukcie klampiarske								
86	764	76432-2220	Klamp. PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330	82,8000	m	2,68	221,90	
87	764	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	60,2000	m	5,59	336,52	
88	764	76435-9213	Klamp. PZ pl. žľaby kolík konický pre rúry o d-150	4,0000	kus	10,35	41,40	
89	764	76435-9291	Chrliče vody z PZ plechu	4,0000	kus	20,59	82,36	
90	764	76435-9298	Vrcholová ozdoba s oplechovaním	2,0000	kus	67,66	135,32	
91	764	76439-1210	Klamp. PZ pl. lišta záveterná rš 250	22,6000	m	5,52	124,75	
92	764	76441-0350	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	14,8000	m	8,37	123,88	
93	764	76445-4204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150	14,0000	m	7,92	110,88	
94	764	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,4827	t	36,15	17,45	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1194,4600			1 194,46	0,00
765 - Krytiny tvrdé								
95	765	76531-3012	Zastrešenie pálenou krytinou drážkovou razenou na sucho,strechy zložené,	295,0000	m2	16,36	4 826,20	
96	765	76531-3511	Krytina keramická - úžlabie, izolačný pás s tesnením	16,0000	m	14,84	237,44	
97	765	76531-8552	Zastrešenie hrebeňov pálenými hrebenáčmi strechy drážkové zložené	52,7000	m	28,16	1 484,03	
98	765	76590-1301	Zakr šíkm striech podstr hydroizol fólia Bramac UNI	295,0000	m2	3,66	1 079,70	
99	765	99876-5102	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	14,1854	t	22,45	318,46	
100	MAT	611 4144001	Drevená celozasklená stena EURO - pevné presklenie 1550x2550	2,0000	kus	331,84		663,68

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
101	MAT	611 4144002	Drevená celozasklená stena EURO - pevné presklenie 3500x1800	2,0000	kus	531,25		1 062,50
102	MAT	611 4144301	Drevená celozasklená stena EURO - pevné zasklenie a otváracia 3275x2250	2,0000	kus	652,26		1 304,52
103	MAT	611 4144901	Drevené okno EURO jednokridlové sklopné 1050x600	2,0000	kus	86,00		172,00
104	MAT	611 4146601	Drevené okno EURO jednokridlové sklopné 750x800	2,0000	kus	86,77		173,54
105	MAT	611 4163900	Dvere vnútorné EURO jednokridlové plné 600x1970	5,0000	kus	219,96		1 099,80
106	MAT	611 4164500	Dvere vnútorné EURO jednokridlové plné 800x1970	1,0000	kus	269,43		269,43
107	MAT	611 4166101	Dvere vchodové EURO jednokridlové s nadsvellikom 900x2650	2,0000	kus	439,92		879,84
765 - Krytiny tvrdé spolu:				13571,1400			7 945,83	5 625,31
766 - Konštrukcie stolárske								
108	766	76662-1000	Montáž plastových okien a zasklených stien	64,0000	m	6,69	428,16	
109	766	76666-1000	Montáž dreveného kridla otváracieho jednokridlového	12,0000	kus	0,99	11,88	
110	MAT	611 617110	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované gabon	4,0000	kus	57,84		231,36
111	MAT	673 524140	Fólia Bramac 140GR/M2 Univerzál š. 1500 mm	339,3000	m2	2,47		838,07
112	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	9,0000	kus	3,13	28,17	
113	766	76670-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	7,0000	kus	22,45	157,15	
114	766	76670-2112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr. steny do 350 mm	3,0000	kus	25,12	75,36	
115	766	76670-2113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl. hr. steny cez 350 mm	2,0000	kus	26,64	53,28	
116	MAT	611 710302	Zárubňa obložková, dub/buk, do hr. múru 150 mm	7,0000	kus	80,60		564,20
117	MAT	611 710303	Zárubňa obložková, dub/buk, do hr. múru 250 mm	3,0000	kus	97,42		292,26
118	MAT	611 7103032	Zárubňa drevená obložková pre dvere jednokridlové do hr. múru 450mm	2,0000	kus	133,95		267,90
119	MAT	611 871210	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	9,0000	kus	2,15		19,35
120	766	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	1,3430	t	15,15	20,35	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				2987,4900			774,35	2 213,14
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
121	771	77157-1111	Montáž podláh z dlaždíc keram. hladkých do tmelu	55,7000	m2	9,06	504,64	
122	MAT	597 640501	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - vnútorné	56,8000	m2	10,34		587,31
123	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	2,8240	t	10,50	29,65	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1121,6000			534,29	587,31
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
124	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. stien kladených do tmelu pravouhlých 2	87,1000	m2	10,12	881,45	
125	771	78144-5204	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil., veľk	298,1000	m2	12,48	3 720,29	
126	MAT	596 2503301	Lícová tehla 210x100x65	82,0000	m2	25,39		2 081,98
127	MAT	596 251050	Obkladový pásik tehlový 210x65x23	222,1000	m2	19,08		4 237,67
128	MAT	597 656410	Obkladačky keramické hladké	88,9000	m2	10,46		929,89
129	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	22,0450	t	10,50	231,47	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				12082,7500			4 833,21	7 249,54
783 - Nátery								
130	783	78372-6100	Nátery lesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 1x lakovanie	655,3000	m2	0,84	550,45	
131	783	78372-6200	Nátery lesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	655,3000	m2	1,42	930,53	
132	783	78378-2203	Nátery lesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	923,7000	m2	2,59	2 392,38	
133	783	78378-4103	Nátery lesárskych konštr. Pyrolonom 50	923,7000	m2	2,18	2 013,67	
134	783	78389-4612	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	115,2000	m2	1,78	205,06	
783 - Nátery spolu:				6092,0900			6 092,09	0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
784 - Maľby								
135	784	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	78,0000	m2	0,63	49,14	
136	784	78443-2271	Maľba glej. 1 farebná dvojnásobná 2x pačok v miest. do3,8m	78,0000	m2	1,03	80,34	
784 - Maľby spolu:				129,4800			129,48	0,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				185580,5800			33 360,40	152 220,18
Za rozpočet celkom				224225,6500			71 136,86	153 088,79

Odberteľ: Mesto Kolárovo
 Projektant: Ing. Litomericzky Nándor
 Dodávateľ: VESTAM COMPANY s.r.o.

Spracoval: STAVAR Za, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: 08.02.2011

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárovo

Časť : SO 02 C1 Dlažba, drobná architektúra

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	193,0000	m2	2,58	497,94	
2	221	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, nad 200 m2	193,0000	m2	0,88	169,84	
3	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	28,8000	m3	3,07	88,42	
4	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	28,8000	m3	0,50	14,40	
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 9 000 do 10000 m horn. tr. 1-4	28,8000	m3	5,21	150,05	
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	28,8000	m3	0,50	14,40	
7	001	17120-1000	Poplatok za skládku zeminy	28,8000	m3	9,29	267,55	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1202,6000			1 202,60	0,00
2 - ZÁKLADY								
8	001	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	399,7000	m2	0,18	71,95	
9	015	33817-0001	Osadenie stĺpkov oceľových drobnej architektúry do výšky 2,00 m	16,0000	kus	2,03	32,48	
10	MAT	553 0000002	Smetný koš kovový na liatinovom stĺpiku	16,0000	kus	304,55		4 872,80
2 - ZÁKLADY spolu:				4977,2300			104,43	4 872,80
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11	221	45145-9777	Priplatok za každý ďalší 1 cm hrúbky podkladu z cem. maly nad 5 cm	241,6000	m2	0,91	219,86	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				219,8600			219,86	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	199,9000	m2	4,15	829,59	
13	221	56711-5113	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 10 cm	188,3000	m2	8,22	1 547,83	
14	221	59614-1111	Kladenie dlažby pre chodcov z mozaiky jednofar. do lôžka z cem. maly	67,5000	m2	14,23	960,53	
15	272	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cem. maly	120,8000	m2	9,29	1 122,23	
16	231	59691-1194	Priplatok za kladenie dlažby zámkovej ROMANTIKA do kruhu nad 20 m2	44,0000	m2	1,99	87,56	
17	MAT	592 291340	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit 6 cm	24,0000	m2	10,20		244,80
18	MAT	592 291600	Premac ROMANTIKA hnedá, červená, grafit 6 cm	44,9000	m2	12,03		540,15
19	MAT	592 291840	Premac ESTER 49 x 49 x 5 cm, žltá	489,0000	kus	2,13		1 041,57
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				6374,2600			4 547,74	1 826,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	77,0000	m	4,15	319,55	
21	MAT	592 292450	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm, farba sivá	78,0000	kus	2,42		188,76
22	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	1,7000	m3	80,68	137,16	
23	221	91971-6119	Oceľová výstuž betónového podkladu alebo krytu zo zvar. sielí KARI	0,6600	t	966,60	637,96	
24	231	93612-4112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	8,0000	kus	27,40	219,20	
25	MAT	533 953030	Lavička vonkajšia kovová nosná konštrukcia, sedadlo a opierka z tvrdého dreva	8,0000	kus	138,59		1 108,72
26	272	97908-2212	Vodor. doprava sule po suchu do 50 m	78,3580	t	4,22	330,67	
27	272	97908-2213	Vodor. doprava sule po suchu do 1 km	78,3580	t	0,94	73,66	
28	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sule	1567,1600	t	0,18	282,09	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
29	013	97913-1409	Poplatok za skládku stavebnej sutě	78,3580	t	12,63	989,66	
30	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	192,4219	t	3,65	702,34	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4989,7700			3 692,29	1 297,48
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	17763,7200			9 766,92	7 996,80
			Za rozpočet celkom	17763,7200			9 766,92	7 996,80

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárove

Časť : SO 03 C2 Vodovodná prípojka s vodomernou šachtou

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	6,7000	m2	11,11	74,44	
2	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	6,7000	m2	3,39	22,71	
3	001	13020-1001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	7,3000	m3	46,43	338,94	
4	001	13020-1001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	33,1000	m3	46,43	1 536,83	
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 9 000 do 10000 m horn. tr. 1-4	2,3000	m3	5,21	11,98	
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu nad 9 000 do 10000 m horn. tr. 1-4	4,9000	m3	5,21	25,53	
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	2,3000	m3	0,50	1,15	
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	4,9000	m3	0,50	2,45	
9	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	5,0000	m3	1,88	9,40	
10	001	17120-1000	Poplatok za skládku zeminy	2,3000	m3	9,29	21,37	
11	001	17120-1000	Poplatok za skládku zeminy	4,9000	m3	9,29	45,52	
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1,7000	m3	8,14	13,84	
13	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	28,2000	m3	12,48	351,94	
14	001	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	28,2000	m3	5,10	143,82	
15	MAT	583 371670	Štrkopiesok /A3/ frakcia 0-22 tr. N I	2,9300	m3	10,62		31,12
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2631,0400			2 599,92	31,12
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
16	011	34624-4811	Izolačné prímuřovky z tehál 29 cm dl. na maltu MC-10 hr. 65 mm	10,8000	m2	15,60	168,48	
17	011	34624-5999	Príplatok za ochranu zvislej izolácie cementovou maltou MC-10	10,8000	m2	4,07	43,96	
18	015	38031-1531	Kompletné konštr. z bet. pros. tr. B 12,5-B 15 hr. nad 8 - 15 cm	1,8000	m3	105,79	190,42	
19	015	38035-6231	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu zhotov.	19,3000	m2	19,79	381,95	
20	015	38035-6232	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu odstrán.	19,3000	m2	3,92	75,66	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				860,4700			860,47	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
21	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	0,6000	m3	30,06	18,04	
22	015	45481-1111	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 60 cm	2,0000	kus	25,50	51,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				69,0400			69,04	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
23	221	56690-5111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	1,0000	m3	75,73	75,73	
24	221	57294-2112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	6,7000	m2	0,00	0,00	
25	221	57295-2112	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 7 cm	6,7000	m2	11,80	79,06	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				154,7900			154,79	0,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
26	011	63131-5511	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. tr. B 12,5-B 15 hr.	0,3000	m3	87,53	26,26	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
27	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	0,3000	m3	33,11	9,93	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	36,1900			36,19	0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
28	271	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	11,0000	m	0,09	0,99	
29	MAT	286 111920	Rúra PE-80 SDR 11,0(0,4Mpa) d 32x3,0 nav	11,2000	m	0,79		8,85
30	MAT	286 166730	FRIALEN Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 d/R* 32/1"	2,0000	kus	17,89		35,78
31	271	87917-2199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	1,0000	kus	6,36	6,36	
32	271	89116-3111	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 25	1,0000	kus	2,82	2,82	
33	MAT	286 163520	FRIALEN Teleskopická zemná súprava pre DAV BS, hĺbka v m 1,1-1,8	1,0000	kus	24,74		24,74
34	MAT	286 163610	FRIALEN Guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90st KHP PE 100 S	1,0000	kus	90,57		90,57
35	271	89126-9111	Montáž navrtáv. pásov na potr. azc. liat. ocel. plas. DN 100	1,0000	kus	20,17	20,17	
36	MAT	286 162440	FRIALEN Prípojková navrtavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 1	1,0000	kus	31,59		31,59
37	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	11,0000	m	0,33	3,63	
38	271	89227-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	11,0000	m	2,15	23,65	
39	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	2,0000	kus	121,01	242,02	
40	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 50 kg	1,0000	kus	3,96	3,96	
41	MAT	552 430310	Poklop fahký CTV rám 600x600	1,0000	kus	65,84		65,84
42	271	89940-1111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	1,0000	kus	7,69	7,69	
43	MAT	552 421800	Poklop ventilový voda, plyn	1,0000	kus	9,74		9,74
44	271	89950-1111	Stupadlá liatinové vidlicové osadené pri murovaní	4,0000	kus	5,90	23,60	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	602,0000			334,89	267,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
45	272	91973-5112	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 5cm do 10 cm	19,0000	m	5,21	98,99	
46	221	91973-6112	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu tr. do B15(C 12/15) hr. nad	19,0000	m	11,57	219,83	
47	272	97908-2212	Vodór. doprava sute po suchu do 50 m	2,7202	l	4,22	11,48	
48	272	97908-2213	Vodór. doprava sute po suchu do 1 km	2,7202	l	0,94	2,56	
49	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	54,4040	l	0,18	9,79	
50	013	97913-1409	Poplatok za skládku stavebnej sute	2,7200	l	12,63	34,35	
51	015	99814-2251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	8,4830	l	16,36	138,78	
52	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v ovl. výk.	10,4055	l	20,17	209,88	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	725,6600			725,66	0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5079,1900			4 780,96	298,23
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
53	711	71151-1101	Zhotov. izolácie nádrží a pod. za studena náterom asfalt. penetr.	25,0000	m2	0,29	7,25	
54	711	71154-1164	Zhotov. izolácie nádrží a pod. prítlavením NAIP	12,5000	m2	2,24	28,00	
55	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,0090	l	1 164,48		10,48
56	MAT	628 322100	Pásky asfaltové BITAGIT SI	15,0000	m2	2,45		36,75
57	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,0788	l	20,17	1,59	
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	84,0700			36,84	47,23
722 - Vnútny vodovod								
58	721	72222-9103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	2,0000	kus	4,03	8,06	
59	721	72226-3415	Vodomer pre vodu do 100 st. C závitový DN G 3/4 Jhm 10	1,0000	kus	39,20	39,20	
60	MAT	388 212270	Vodomer vm3-5 3/4	1,0000	kus	31,45		31,45
61	MAT	388 500047	Prípojka k vodomeru 3/4" -pár	1,0000	kus	13,55		13,55
62	MAT	551 110100	Ventil priamy mosadzný KE 83C 1"	1,0000	kus	9,13		9,13
63	MAT	551 111100	Ventil priamy mosadzný KE 125C 1"	1,0000	kus	11,80		11,80

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
64	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,0066 t		11,80	0,08	
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	113,2700			47,34	65,93
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	197,3400			84,18	113,16
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon					
65	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	9,5000 m		1,20	11,40	
66	MAT	283 000200	Fólia červená v m	9,5000 m		0,11		1,05
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:	12,4500			11,40	1,05
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	12,4500			11,40	1,05
			Za rozpočet celkom	5288,9800			4 876,54	412,44

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárove

Časť : SO 04 C2 Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	001	13020-1001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	12,6000	m3	46,43	585,02	
2	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	48,0000	m2	11,11	533,28	
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	48,0000	m2	3,39	162,72	
4	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	50,3000	m3	9,29	467,29	
5	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	50,3000	m3	0,60	30,18	
6	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	18,9000	m3	1,68	31,75	
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	18,9000	m3	0,50	9,45	
8	001	17410-1003	Zásyp zhuŕňený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000	44,0000	m3	1,60	70,40	
9	001	17120-1000	Poplatok za skládku zeminy	18,9000	m3	9,29	175,58	
10	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	12,6000	m3	8,14	102,56	
11	MAT	583 372000	Štrkopiesok 0-32 N	12,0000	m3	10,62		127,44
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				2295,6700			2 168,23	127,44
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
12	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	6,3000	m3	30,06	189,38	
13	271	45231-1131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	0,2000	m3	82,20	16,44	
14	271	45235-1101	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	1,0000	m2	6,51	6,51	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				212,3300			212,33	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
15	221	56690-5111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	7,2000	m3	75,73	545,26	
16	221	57294-2112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.na	48,0000	m2	6,55	314,40	
17	221	57295-2112	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 7 cm	48,0000	m2	11,80	566,40	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1426,0600			1 426,06	0,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
18	271	87121-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	29,0000	m	0,17	4,93	
19	MAT	286 112820	Rúry pre rozvod vody (1/2) PE80 PN 12.5 63x5,8x6000	6,0000	kus	15,60		93,60
20	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	31,0000	m	0,40	12,40	
21	MAT	286 110070	Rúra PVC-U hladká kanalizačná s hrdlom 125x3,1x1000	5,0000	kus	4,19		20,95
22	MAT	286 110170	Rúra PVC-U hladká kanalizačná s hrdlom 160x3,6x1000	18,0000	kus	6,13		110,34
23	271	87731-3122	Montáž presuviek na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	1,0000	kus	1,70	1,70	
24	271	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	4,0000	kus	0,99	3,96	
25	271	87735-3121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	2,0000	kus	1,85	3,70	
26	MAT	286 210290	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/125 45°	2,0000	kus	30,82		61,64
27	MAT	286 250170	PVC-U tlakové tvarovky (1/2) oblúk PN10 160x6.2x30s	4,0000	kus	33,87		135,48

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
28	MAT	286 420170	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	1,0000	kus	59,37		59,37
29	271	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	29,0000	m	1,45	42,05	
30	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	29,0000	m	0,33	9,57	
31	271	89231-1000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	31,0000	m	1,46	45,26	
32	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	2,0000	kus	121,01	242,02	
33	271	89443-1111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850	1,0000	kus	70,78	70,78	
34	271	89443-11112	Výzbrok ČS s jedným čerpadlom /dodávka+montáž/ vrátane doplnkov	1,0000	kus	1 354,76	1 354,76	
35	272	89972-1111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	60,0000	m	0,49	29,40	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				2301,9100			1 820,53	481,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
36	272	91973-5112	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 5cm do 10 cm	120,0000	m	5,21	625,20	
37	221	91973-6112	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu tr. do B15(C 12/15) hr. nad	120,0000	m	11,57	1 388,40	
38	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	19,4880	t	0,94	18,32	
39	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	194,8800	t	0,18	35,08	
40	013	97913-1409	Poplatok za skládku stavebnej sute	19,4880	t	12,63	246,13	
41	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	62,7581	t	20,17	1 265,83	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3578,9600			3 578,96	0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9814,9300			9 206,11	608,82
Za rozpočet celkom				9814,9300			9 206,11	608,82

Odberateľ: Mesto Kolárovo
 Projektant: Ing. Litomericzky Nándor
 Dodávateľ: VESTAM COMPANY s.r.o.

Spracoval: STAVAR Za, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: 08.02.2011

Stavba :Obnova mesta Kolárovo

Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárove

Časť : SO 05 C1 Elektrická prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	3,6000	m2	11,11	40,00	
2	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	3,6000	m2	3,39	12,20	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				52,2000			52,20	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
3	221	56690-5111	Vyspravenie podkladu po prekopoch podkladným betónom	0,6000	m3	75,73	45,44	
4	221	57294-2112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.na	3,6000	m2	6,55	23,58	
5	221	57295-2112	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 7 cm	3,6000	m2	11,80	42,48	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				111,5000			111,50	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	18,0000	m	5,21	93,78	
7	221	91973-6112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do B15(C 12/15) hr. nad 100 do 150 m	18,0000	m	11,57	208,26	
8	272	97908-2212	Vodor. doprava sute po suchu do 50 m	1,4616	t	4,22	6,17	
9	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	1,4616	t	0,94	1,37	
10	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	29,2320	t	0,18	5,26	
11	013	97913-1409	Poplatok za skládku stavebnej sute	1,4620	t	12,63	18,47	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				333,3100			333,31	0,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				497,0100			497,01	0,00
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
12	921	21001-0125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	9,0000	m	1,22	10,98	
13	MAT	345 070470	I-trubka FXKV 90	9,4500	m	1,31		12,38
14	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	16,0000	kus	1,39	22,24	
15	MAT	345 212160	Oko káblové 25/8 trubkové	16,0000	kus	0,47		7,52
16	921	21019-1501	Poistková skriňa káblová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov,tenko	1,0000	kus	1,29	1,29	
17	921	21019-1531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodič	1,0000	kus	1,29	1,29	
18	MAT	357 031890	Skriňa RE	1,0000	kus	140,04		140,04
19	MAT	357 032490	Skriňa SP 0	1,0000	kus	98,18		98,18
20	921	21090-1070	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x25	17,0000	m	0,44	7,48	
21	MAT	341 020580	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	17,8500	m	1,82		32,49
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				333,8900			43,28	290,61
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon								
22	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	0,0100	km	65,84	0,66	
23	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	10,0000	m	2,79	27,90	
24	946	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	20,0000	m	1,47	29,40	
25	MAT	583 312590	Kamenivo ťažené drobné frakcia 2-4 tr. N II	0,5900	m3	11,03		6,51
26	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	10,0000	m	1,20	12,00	
27	MAT	283 000200	Fólia červená v m	10,0000	m	0,17		1,70

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
28	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	10,0000	m	1,07	10,70	
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:	88,8700			80,66	8,21
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	422,7600			123,94	298,82
			Za rozpočet celkom	919,7700			620,95	298,82

Odberateľ: Mesto Kolárovo
 Projektant: Ing. Litomericzky Nándor
 Dodávateľ: VESTAM COMPANY s.r.o.

Spracoval: STAVAR Za, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: 08.02.2011

Stavba :Obnova mesta Kolárovo
 Objekt : C - Rekonštrukcia autobusovej zastávky a verejných hygienických zariadení v Kolárove
 Časť : SO 06 C3 Verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
M21 - 155 Elektromontáže								
1	921	21001-0036	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 48mm	135,0000	m	0,75	101,25	
2	921	21001-0203	Rúrka oceľ. bezošv. závit. pod omiet. alebo voľne 1"	8,0000	m	1,51	12,08	
3	MAT	141 410200	Rúrka závitová normálna akostí 11353 okované z vonk. i zvnútra Js 1	8,4000	m	2,84		23,86
4	MAT	345 070470	I-trubka FXKV 90	141,7500	m	1,31		185,69
5	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 6 mm2	8,0000	kus	0,44	3,52	
6	MAT	345 210530	G-káblové oko CU 6x6 KU-L	8,0000	kus	0,29		2,32
7	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,0000	kus	3,92	3,92	
8	921	21020-2015	Svietidlo výbojkové -typ 446 05 15 - 70 W, SHC parkové	8,0000	kus	5,52	44,16	
9	921	21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	8,0000	kus	11,80	94,40	
10	921	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	8,0000	kus	10,58	84,64	
11	MAT	316 011550	Stožiar STK 76/90/4 zink.	8,0000	kus	318,14		2 545,12
12	MAT	347 035062	Svetelné zdroje PHILIPS výbojka sodíková SON PRO 70W I E27 CRP/24	8,0000	kus	7,30		58,40
13	MAT	348 001045	Svietidlo cestné výbojkové HGS 203 80/125 1xHPL-N80 IP65-zdroj,IP43-predr.	8,0000	kus	100,47		803,76
14	MAT	357 023240	Poistková stožiarová rozvodnica	8,0000	kus	70,23		561,84
15	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	135,0000	m	0,60	81,00	
16	921	21022-0111	Vodič zvodový bez podpier FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	8,0000	m	2,09	16,72	
17	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	16,0000	kus	1,97	31,52	
18	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	8,0000	kus	2,73	21,84	
19	MAT	156 152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00 mm	3,9000	kg	0,86		3,35
20	MAT	354 040680	HR-Svorka SS	16,0000	kus	0,37		5,92
21	MAT	354 040830	HR-Svorka SZ	8,0000	kus	1,07		8,56
22	MAT	354 411200	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	140,3000	kg	1,25		175,38
23	921	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	40,0000	m	0,37	14,80	
24	921	21081-0011	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x4	120,0000	m	0,37	44,40	
25	921	21081-0012	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x6	50,0000	m	0,41	20,50	
26	MAT	341 010630	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	42,0000	m	0,37		15,54
27	MAT	341 010780	Kábel silový medený CYKY 4Bx04	126,0000	m	1,17		147,42
28	MAT	341 010790	Kábel silový medený CYKY 4Bx06	52,5000	m	1,70		89,25
29	MAT	1	Pomocný materiál premontážne práce	3,0000	%	46,32		138,96
30	921	3	PPV pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	6,0000	%	6,02	36,12	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				5376,2400			610,87	4 765,37
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon								
31	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	0,1350	km	65,84	8,89	
32	946	46005-0703	Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr 3	2,3000	m3	23,21	53,38	
33	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	2,3000	m3	98,94	227,56	
34	MAT	589 324050	B12,5-15 cem. troskop. do 22mm sprac. 60-100mm	2,3000	m3	76,11		175,05
35	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	135,0000	m	2,79	376,65	
36	946	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	270,0000	m	1,47	396,90	
37	MAT	583 311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 tr.Z	7,0100	m3	20,93		146,72
38	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	135,0000	m	1,20	162,00	
39	MAT	280 00200	Fólia červená v m	135,0000	m	0,17		22,95
40	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	135,0000	m	1,07	144,45	
41	946	46060-0001	Odvoz zeminy do 1km	9,9000	m3	5,82	57,62	
42	946	46060-0002	Odvoz zeminy za ďalší km	99,0000	m3	0,80	79,20	
43	921	12	HZS - Revízie elektroinštalácie a hromozvodu	30,0000	hod	9,89	296,70	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
44	946	7	PPV pre 23M-49M	1,0000	%	18,03	18,03	
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:	2166,1000			1 821,38	344,72
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	7542,3400			2 432,25	5 110,09
			Za rozpočet celkom	7542,3400			2 432,25	5 110,09